



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

B.K. Company ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 57 79 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	B.K. Company ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 57 79 27 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	BK Company ApS, Rudersdal
Tilknyttet virksomhed	Everyday Luxury Feeling A/S, Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og for-mueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.812 t.kr. mod 15.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-skabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	138.136	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.599.551	14.687
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-90.522	0
Andre finansielle indtægter	953.292	1.447
Øvrige finansielle omkostninger	-727.444	-2
Resultat før skat	18.873.013	16.115
3 Skat af årets resultat	-61.416	-314
Årets resultat	18.811.597	15.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.599.551	14.687
Udbytte for regnskabsåret	8.237.178	78.342
Disponeret fra overført resultat	-8.025.132	-77.228
Disponeret i alt	18.811.597	15.801



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.697.906	8.133
Andre tilgodehavender	3.000.000	54.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.697.906</u>	<u>63.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.697.906</u>	<u>63.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.766	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.000.000	15.000
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>18.019.766</u>	<u>15.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.977	3.772
Værdipapirer i alt	<u>545.977</u>	<u>3.772</u>
Likvide beholdninger	236.697	1.354
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.802.440</u>	<u>20.129</u>
Aktiver i alt	<u>29.500.346</u>	<u>83.162</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.031.241	4.466
Overført resultat	9.974.868	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.237.178	78.342
Egenkapital i alt	<u>22.323.287</u>	<u>82.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.087.893	0
Selskabsskat	50.874	271
Anden gæld	36.292	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.177.059</u>	<u>274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.177.059</u>	<u>274</u>
Passiver i alt	<u>29.500.346</u>	<u>83.162</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.466.848	0	78.342.356	82.889.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-78.342.356	-78.342.356
Årets resultatdisponering	0	18.599.551	-8.025.132	8.237.178	18.811.597
Valutakursreguleringer	0	-24.254	0	0	-24.254
Vedtaget udbytte for 2020	0	-18.000.000	18.000.000	0	0
Afledte finansielle instrumenter	0	-1.010.904	0	0	-1.010.904
	80.000	4.031.241	9.974.868	8.237.178	22.323.287



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	545.977
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-726.802

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter til tilknyttet virksomhed	-90.522	0
	-90.522	0

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.162	314
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	1.254	0
	61.416	314

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


